2024/04/26 02:12 1/1 https://sps-ib.ru:80/npa:pp210_02.04.2002

Справочно-правовая система по информационной безопасности - https://sps-ib.ru:80/

Постановление  Правительства  РФ  от  02.04.2002  №  210  "Об  утверждении  списка
стратегических  видов  полезных  ископаемых,  сведения  о  которых  составляют
государственную  тайну"

(в ред. Постановления Правительства РФ от 05.07.2013 № 569)

В соответствии с Законом Российской Федерации "О государственной тайне" и Указом Президента Российской Федерации от 30
ноября 1995 г. № 1203 "Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне" Правительство Российской
Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемый список стратегических видов полезных ископаемых, сведения о которых в соответствии с пунктом 67
перечня сведений, отнесенных к государственной тайне, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 30 ноября
1995 г. № 1203, составляют государственную тайну.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М. Касьянов

Список  стратегических  видов  полезных  ископаемых,  сведения  о  которых  в
соответствии с пунктом 67 перечня сведений, отнесенных к государственной тайне,
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995 г. №
1203, составляют государственную тайну

Утвержден
Постановлением Правительства
Российской Федерации
от 2 апреля 2002 г. № 210

Сведения, составляющие государственную тайну
Позиция исключена. - Постановление Правительства РФ от 05.07.2013 № 569
Позиция исключена. - Постановление Правительства РФ от 05.07.2013 № 569

Никель сведения о балансовых запасах в недрах
Кобальт сведения о балансовых запасах в недрах

Тантал сведения о балансовых запасах в недрах, добыче, об объемах производства в натуральном
выражении

Ниобий сведения о балансовых запасах в недрах, добыче, об объемах производства в натуральном
выражении

Бериллий сведения о балансовых запасах в недрах, добыче, об объемах производства в натуральном
выражении

Литий сведения о балансовых запасах в недрах, добыче, об объемах производства в натуральном
выражении

Редкие земли иттриевой
группы

сведения о балансовых запасах в недрах, добыче, об объемах производства в натуральном
выражении

Особо чистое кварцевое
сырье сведения о балансовых запасах в недрах и добыче

государственная тайна

From:
https://sps-ib.ru:80/ - Справочно-правовая система по информационной безопасности

Permanent link:
https://sps-ib.ru:80/npa:pp210_02.04.2002

Last update: 2016/09/09 09:16

https://sps-ib.ru/npa:z5485-1_21.07.1993
https://sps-ib.ru/npa:up1203_30.11.1995
https://sps-ib.ru/npa:up1203_30.11.1995
https://sps-ib.ru/tag:gosudarstvennaja_tajna?do=showtag&tag=государственная_тайна
https://sps-ib.ru:80/
https://sps-ib.ru:80/npa:pp210_02.04.2002

	Постановление Правительства РФ от 02.04.2002 № 210 "Об утверждении списка стратегических видов полезных ископаемых, сведения о которых составляют государственную тайну"
	Список стратегических видов полезных ископаемых, сведения о которых в соответствии с пунктом 67 перечня сведений, отнесенных к государственной тайне, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995 г. № 1203, составляют государственную тайну